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Bokslut for rakenskapséret 2017

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gévor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Ovriga intékter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av materiella
anlaggningstillgéngar
Ovriga kostnader

Summa kostnader

Verksamhetens underskott

Finansiella intakter
Finansiella kostnader

Underkott efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Arets underskott
Utnyttjande &ndamalsmedel

Arets underskott efter justering

Ar 2017
518 812
223778

156
2728
745 474

29 741

727 086
38 816

795 643
50 169
478

50 647
50 647

40 210

10 437

Ar 2016

495 360
297 599

792 959

164 780

614 143
33 059

811 982

19 023

19 023

19 023

19 023



Svenska Jujutsufedrationen
802450-7835

Balansrakning 17-12-31 16-12-31
Tillgangar

Immateriella anlaggningstillgdngar - -
Byggnader och mark

Inventarier

Varulager -
Kundfordringar - 5720
Ovriga fordringar 5004 4
Finansiella placeringar - -
Kassa och bank 14 334 61405
Summa tillgangar 19 338 67 129
Eget kapital

Balanserade 6verskott 79 134 57 149
Andamalsmedel 113 449 110 487
Arets underskott 50 647 19 023
Summa eget kapital 16 332 34315
Obeskattade reserver

Skulder

Laneskulder - -
LeverantOrsskulder 33023 32814
Skatteskulder -

Ovriga skulder 2647

Summa skulder 35670 32814
Summa eget kapital och skulder 19 338 67 129

18-03-01

Ordférande



